
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

    
 

検査受託中止のお知らせ 
  
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の試薬販売会社より、製品の製造・販売中止について連絡が 

ありました。既に検査の受託を一時中止させていただいておりましたが、製品の在 

庫も無いため、やむを得ず検査の受託を中止させていただきたくご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいり 

ます。 

謹白 

 

記 

 

■ 実 施 日   2022年 ５月 16日（月） 

      ※即日受託中止とさせていただきます。 

  

■ 検査受託中止項目 

 

項目コード 検 査 項 目 中止理由 備考 

3532 7 
免疫複合体

（C1q） 
試薬販売中止の為 

代替項目はございませ

ん 

 
 

2022-3 INFORMATION 


